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11° Trofeo E.Meroni - 40a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.1
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% RISULTATI RIEPILOGATIVI m
taff. 4x50 Mista Serie Assoluti Femmine Agonisti

Rovereto, Sabato 21/10/2023 - 19:20

Cron: A -Base v.: 25 - CR: 01:56.64 AQUATIC CENTER 2021

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

BUSANA MARTINA 2002 (00:31.49)
BARZAZI ANITA 2007 )

1 1 3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:59.20 18
QUAGGIO VERONICA 2006
ALESSIO ASIA 2006 (00:31.11)
SANTANDREA SOFIA 2007 )

2 1 6 POLVERINI SARA 2007 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 01:59.36 14
DI MAURO FEDERICA 2009
GIANNINI VALENTINA 2006 (00:30.33)
SIMONELLI SILVA ALICE 2007 )

3 1 2 VENTURUZZO MARTINA 2008 AQUAMORE ACQUA 13 02:00.99 12
MANZONI ZOE RENEE 2006
BOGONI GIADA 2008 (00:31.29)
PARODI LUDOVICA 2007 .

4 1 5 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA ASD 02:01.63 10
CANDIO SARA 2005
BORTOLOTTI LUCIA 2007 (00:32.03)
SALVOTELLI CELESTE 2007 .

5 1 1 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA 02:03.52 8
GIOVANELLI HELENE 2002
EL BAZ SOFIA 2008 (00:32.08)
ROCCO GINEVRA SOFIA 2006 . .

6 1 7 TARTAGLINI SOFIA 2008 Lugano Aquatics 02:03.93 6
TAMAGNI NICOLE 2009
ASSOLARI GIADA 2008 (00:31.96)
BELOTTI ALICE SOPHIA 2007 .

7 1 8 POLOSA VERONICA IDA 2008 AQUAMORE ACQUA 13 02:04.15 4
BONACINA MARTINA 2003
FAVALE NOEMI 2006 (00:33.05)
TEGON NOEMI 2009 )

8 2 2 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:06.25 2
GIACOMETTI ERIKA 2005
FUGAGNOLI SERENA MARIA 2009 (00:33.04)
SOUMIR IKHLASS 2008 . )

9 2 1 GUATTA AURORA 2006 CANOTTIERI GARDA SALO 02:07.45
CHIAPPINI BEATRICE 2009
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

DI TONNO YLENIA
COMINATO ARIANNA
GIANMOENA CAROL
DANIELI ASIA

QUARTIERI ALICE
TARENZI MATILDE
SERESINI LETIZIA
BERGHELLA ANNA

BUSOLA VITTORIA
DREZZA GIORGIA
DAL BEN GIORGIA

MENEGHELLO MARIA CARLA

ENACHE ELISA
BUSOLIN GIULIA
MONTIN GAIA
CENTENARO SOFIA

PERENZIN MARGHERITA
MINATO MARTINA
SCOMPARIN GRETA
CASTELLAN ALESSIA

TONELLI GRETA
LOVATO NOEMI
GIUSTI DORIS

CROTTI NICOLE

DENTI SARA
SCHIAVINI SOFIA
BORCAN ANA MARIA
AMICONE AURORA

BISINELLI CAMILLA
CIOC ALESSIA MARIA
HOTI KEJSI

TURATO AGATA

ARMELLINI ANNA
BRIGHENTI NICOLE
CIVETTINI ALICE
MARCHI ALICE

CEOLARI ELENA
CALOI MICHELA
PAPPACENA BEATRICE
CERPELLONI LUDOVICA
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MEETING

SSV LEIFERS SCHWIMMEN

SKY LINE NUOTO - C.PUSTER

TEAM VERONA ASD

SPORTING CLUB NOALE SSD

RARI NANTES VENEZIA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN

SM TAURUS NUOTO ASD

2001 TEAM ASD - ROVERETO

AMICI NUOTO RIVA

SPORTING CLUB VERONA
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(00:32.25)

02:07.91

(00:32.89)

02:08.24

(00:32.97)

02:08.51

(00:33.54)

02:09.03

(00:33.16)

02:12.15

(00:33.68)

02:13.56

(00:37.15)

02:13.61

(00:33.16)

02:13.98

(00:37.43)

02:17.54

(00:34.22)

02:17.81
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MAZZARETTO ANNA 2009 (00:34.59)
FASCE LUDOVICA 2008 . .

3 4 MANTEGANI ELISA 2007 Lugano Aquatics 02:19.77
MANTEGANI SOFIA 2009
URSOMANNO SOFIA 2006 (00:35.40)
LOSI ELEONORA 2011 )

3 1 STOROJA RAFAELA 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02:23.40
MAFFIA CLAUDIA 2010
SANTI LUDOVICA 2008 (00:38.48)
GIORDANO GAYA 2008 .

3 7 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 02:24.06
CALIARI MARTINA 2010
FABI MARTINA 2008
PALLAORO LISA 2010

3 2 GIACCARI MARTINA 2007 BOLZANO NUOTO ASS
PAVANELLO MARTINA 2009
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